共用部分の専用使用許可願

年  月  日

株式会社虎ノ門実業会館 御中

FAX ０３－３５９１－５３７０

（ビル名・階数） 本館 新館 四谷    階

（賃借人名）

（代表者名）                               ㊞

 下記のとおり共用部分に専用使用について許可してくださるようお願い申し上

げます。

記

掲出・設置

物品名

掲出・設置

場 所

使用目的

専用期間
    年  月  日 (     )    時   分から

   年  月  日 (     )    時   分まで

＊企画の段階でこの書類をすみやかにご提出願います。

（会館使用欄）

事  務  所 管理Ｇ 守衛室 担当 受付